

# recREATIONS IVS

Capellas Alle 25  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2019**

---

**Anna Elin Hasselby**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

recREACTIONS IVS

Capellas Alle 25

2770 Kastrup

Telefonnummer: 42434314

e-mailadresse: annaelin@live.dk

CVR-nr: 37392812

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Borgbjergsvej 30, 2

2450 København SV

DK Danmark

CVR-nr: 27616690

P-enhed: 1010420187

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud 10.787, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 6.002.

Ledelsen anser de opnåede resultater for ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>79.863</b>	<b>-34.175</b>
Personaleomkostninger .....	1	-89.166	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.304</b>	<b>-34.175</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.484	-995
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-10.787</b>	<b>-35.170</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	191
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.787</b>	<b>-34.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.787	-34.979
<b>I alt</b> .....		<b>-10.787</b>	<b>-34.979</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		24.284	0
Tilgodehavende skat .....		6.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		6.109	6.051
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>36.393</b>	<b>6.051</b>
Likvide beholdninger .....		19.658	22.732
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.051</b>	<b>28.783</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>56.051</b>	<b>28.783</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.999	49.999
Overført resultat .....		-43.998	-33.211
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.002</b>	<b>16.789</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.300	10.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		33.749	1.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.049</b>	<b>11.994</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.049</b>	<b>11.994</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>56.051</b>	<b>28.783</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	49.999	-33.211	16.789
Årets resultat .....			-10.787	-10.787
Egenkapital, ultimo .....	1	49.999	-43.998	6.002

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	70.000	0
Sociale bidrag	316	0
Kørselsgodtgørelser	18.851	0
	<b>89.167</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-191
	<b>0</b>	<b>-191</b>

## 3. Registreret kapital mv.

IVS kapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i IVS kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 20.01.17, Stiftelse	1
<b>IVS kapital ultimo</b>	<b>1</b>

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver, ligesom der ikke er afgivet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1